

haber

YAZIN EN FIT İÇECEĞİ: İÇİM FIT YÜKSEK PROTEİNLİ SÜT

Yaz aylarında artan sıvı ihtiyacı; sağlıklı beslenme, fit kalma ve günlük hayatta enerji olma önceliği ile birleştiğinde proteinli süt, tüketiciler için ideal bir alternatif içecek olarak öne çıkıyor. İçim Fit Yüksek Proteinli Süt, tüketicilerin ihtiyacı olan günlük protein miktarının yüzde 60'ını karşılıyor.



Selin Dora Falay

Ak Gıda- İçim Süt Pazarlama Direktörü

Tüketiciler sağlıklı beslenme ve kendini iyi hissetme trendine paralel olarak, zinde olmayı ve fit kalmayı daha çok önemsiyor, beslenme alışkanlıklarını da bu yönde şekillendiriyor. Yüksek protein içeren ürünler artık sadece sporcuların değil, çok daha geniş bir tüketici kitlesinin radarında. Bu eğilim, proteinli süt pazarının gelişmesini sağlarken, sektöre güçlü bir inovasyon dinamiği kazandırıyor. Yaz günleriyle birlikte fit kalmanın daha çok önemsenmesiyle fiziksel aktiviteler de artıyor. Sağlıklı yaşam ve spordan vazgeçmeyenlerin tercihi olan proteinli sütlerin; spordan önce enerji kaynağı, spordan sonra da kas gelişimine yardımcı olması için tüketilmesi öneriliyor.

İÇİM FIT, PROTEİNLİ SÜT PAZARINA YÖN VERİYOR

Türkiye'nin en fazla süt ve süt ürünleri üretimini gerçekleştiren Ak Gıda- İçim Süt, günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesi ile de sektörünün en büyük üreticisi konumunda. Lezzetli, kaliteli, besleyici 300'den fazla ürün çeşidini en doğal haliyle tüketicilerine ulaştıran Ak Gıda- İçim Süt'ün geliştirdiği İçim Fit Yüksek Proteinli Süt; vanilyalı, çilekli, kahveli ve çikolatalı seçenekleriyle raflarda yer alıyor. İçim Fit, Nielsen verilerine göre yüzde 43,6'lık pazar payıyla toplam Türkiye proteinli süt pazarında güçlü konumunu sürdürüyor. Pandemi sürecinde sağlıklı yaşam ve sağlıklı beslenmeyi destekleyen ürünlere ilginin arttığını hatırlatan Ak Gıda-İçim Süt Pazarlama Direktörü Selin Dora Falay, pazardaki tüketici profillerinin de çeşitlendiğini vurguladı. Selin Dora Falay, tüketici eğilimleri ve pazardaki gelişmelerle ilgili şu bilgileri verdi:

"En güçlü kaslarımızdan biri olan Ar-Ge faaliyetlerimizle katma değerli ürünler geliştiriyoruz. Tüketicilerin kendine özen gösterme bilincinin yaygınlaşmasıyla birlikte, tüketicilerimizin taleplerini anlayarak, onların ihtiyaçlarına uygun ürünler geliştiriyoruz. Ak Gıda-İçim Süt olarak tüketicilerimizle buluşturduğumuz İçim Fit Yüksek Proteinli Süt, 30 gram protein içeriğiyle

şişesinde en yüksek protein miktarını sunarak sektörde fark yaratıyor. 500 ml ambalajda sunduğumuz ve UHT süte kıyasla iki kat protein içeren İçim Fit, vücudun günlük ihtiyacı olan protein oranının yüzde 60'ını karşılıyor. Aynı zamanda şeker ilavesiz olan İçim Fit, laktozsuz özelliğiyle laktoz intoleransı olan tüketiciler tarafından da gönül rahatlığıyla tüketiliyor."



10 TEMMUZ - AĞUSTOS 2022